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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald 2002 L M 1.66 98304 ja

DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 4.5 115340 ja

EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002 R M 1.32 98995 ja

GRUN Nils BE SC Berlin 2003 L M 1.79 103435 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.59 107143 ja

HELM Leander BE SC Berlin 2003 R M 1.26 101004 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 1.172 106163 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 2.11 111923 ja

KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006 R M 4.4 118723 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 3.3 101627 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 1.70 106303 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 4.3 111102 ja

NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003 R M 5.9999 111103 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.154 108582 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.34 107144 ja

PUST Moritz BE SC Berlin 2002 R M 1.19 100412 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 1.159 108581 ja

SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002 L M 1.12 102802 ja

TELLBACH Luis BE SC Berlin 2002 R M 2.12 107146 ja

TORNOW Maximilian BE SC Berlin 2005 R M 3.5 119303 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 4.2 109559 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
02.03.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
02.03.2019 15:42

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 28.6 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin M ja

2. 1 019 20.6 GER PUST Moritz BE SC Berlin M ja

3. 1 026 9.0 GER HELM Leander BE SC Berlin M ja

4. 1 032 7.6 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin M ja

5. 1 034 7.2 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

6. 1 059 2.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

7. 1 066 1.0 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald M ja

8. 1 070 1.0 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

9. 1 079 0.4 GER GRUN Nils BE SC Berlin M ja

10. 1 154 0.0 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

11. 1 159 0.0 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

12. 1 172 0.0 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

13. 2 011 18.0 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

14. 2 012 12.0 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin M ja

15. 3 003 98.0 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

16. 3 005 60.0 GER TORNOW Maximilian BE SC Berlin M ja

17. 4 002 90.0 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

18. 4 003 84.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

19. 4 004 82.0 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin M ja

20. 4 005 70.0 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U17

4 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U14

5 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
02.03.2019 - 09:30

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
02.03.2019 15:42

1 / 1

Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.03. 15:42

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.03. 15:42

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U17

4 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U14

5 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KAHL Laurin GER Berliner FC 1 1 V V V4 1 2 3 18 19 0.500 -1 4.
HARMS Tyler GER SC Berlin 2 V V V V 0 V 5 25 10 0.833 15 2.
KLAS Magnus GER SC Berlin 3 1 0 V 2 0 0 1 8 26 0.167 -18 6.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 4 1 0 1 1 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 5 2 0 V V 1 1 2 14 22 0.333 -8 5.
SEMPER Leonard GER SC Berlin 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BLOECK Daniel GER FC Grunewald 7 V 4 V V V 3 4 27 13 0.667 14 3.

Runde 2 | Bahn 4

DAHMS Noah, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SALUS Hugo GER Berliner FC 1 1 V 3 3 1 V 2 18 25 0.333 -7 5.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 2 V V4 1 2 0 2 2 14 23 0.333 -9 6.
DOBRAWA Julin GER TSV Berlin-Wittenau 3 3 2 0 0 1 1 0 7 29 0.000 -22 7.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 4 V4 V V 1 4 V 4 24 16 0.667 8 3.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 5 V V V V4 V V 6 29 13 1.000 16 1.
PUST Moritz GER SC Berlin 6 V V V V 3 V 5 28 14 0.833 14 2.
TELLBACH Luis GER SC Berlin 7 3 V V 3 4 3 2 23 23 0.333 0 4.

Runde 3 | Bahn 5

MORANDI Carlotta Sophie, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 1 2 V V 0 0 V 3 17 20 0.500 -3 4.
EHRICH Marlon GER SC Berlin 2 V V V 3 V V 5 28 11 0.833 17 2.
TORNOW Maximilian GER SC Berlin 3 0 1 3 0 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
NEITZEL Jonas GER SC Berlin 4 1 1 V 0 0 1 1 8 28 0.167 -20 6.
HELM Leander GER SC Berlin 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
GRUN Nils GER SC Berlin 6 V 1 V V 4 V 4 25 11 0.667 14 3.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 7 4 1 V V 2 1 2 18 21 0.333 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEMPER Leonard SC Berlin 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER HELM Leander SC Berlin 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 6 6 29 13 1.000 16 Q

4 GER EHRICH Marlon SC Berlin 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER HARMS Tyler SC Berlin 5 6 25 10 0.833 15 Q

6 GER PUST Moritz SC Berlin 5 6 28 14 0.833 14 Q

7 GER BLOECK Daniel FC Grunewald 4 6 27 13 0.667 14 Q

8 GER GRUN Nils SC Berlin 4 6 25 11 0.667 14 Q

9 GER MC CONELL Lino SC Berlin 4 6 24 16 0.667 8 Q

10 GER KAHL Laurin Berliner FC 3 6 18 19 0.500 -1 Q

11 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 3 6 17 20 0.500 -3 Q

12 GER TELLBACH Luis SC Berlin 2 6 23 23 0.333 0 Q

13 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 2 6 18 21 0.333 -3 Q

14 GER SALUS Hugo Berliner FC 2 6 18 25 0.333 -7 Q

15 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 6 14 22 0.333 -8 Q

16 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 2 6 14 23 0.333 -9 Q

17 GER KLAS Magnus SC Berlin 1 6 8 26 0.167 -18 E

18 GER NEITZEL Jonas SC Berlin 1 6 8 28 0.167 -20 E

19 GER DOBRAWA Julin TSV Berlin-Wittenau 0 6 7 29 0.000 -22 E

20 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 0 6 4 30 0.000 -26 E

20 GER TORNOW Maximilian SC Berlin 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 6 6 30 6 1.000 24

2 GER HELM Leander BE SC Berlin 6 6 30 9 1.000 21

3 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 6 6 29 13 1.000 16

4 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 5 6 28 11 0.833 17

5 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 5 6 25 10 0.833 15

6 GER PUST Moritz BE SC Berlin 5 6 28 14 0.833 14

7 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald 4 6 27 13 0.667 14

8 GER GRUN Nils BE SC Berlin 4 6 25 11 0.667 14

9 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 4 6 24 16 0.667 8

10 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 3 6 18 19 0.500 -1

11 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 3 6 17 20 0.500 -3

12 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 2 6 23 23 0.333 0

13 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2 6 18 21 0.333 -3

14 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2 6 18 25 0.333 -7

15 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2 6 14 22 0.333 -8

16 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2 6 14 23 0.333 -9
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

PUHLMANN Kjell (3)
BE SC Berlin

GER   V

NEITZEL Finn (15)
BE SC Berlin

GER   3

R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 5

TELLBACH Luis (12)
BE SC Berlin

GER   V

GRUN Nils (8)
BE SC Berlin

GER   9

R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 4

BLOECK Daniel (7)
BE FC Grunewald

GER   13

MC CONELL Lino (9)
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 4

SALUS Hugo (14)
BE Berliner FC

GER   3

HARMS Tyler (5)
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5

WAGNER Louis (16)
BE FC Berlin Südwest

GER   10

MC CONELL Lino (9)
BE SC Berlin

GER   V 13

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 6

TELLBACH Luis (12)
BE SC Berlin

GER   V

MÄVERS Belá Benedikt (13)
BE FC Berlin Südwest

GER   12

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5

SALUS Hugo (14)
BE Berliner FC

GER   V

PFEIFFER Jonathan (11)
BE Berliner FC

GER   5

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 6

KAHL Laurin (10)
BE Berliner FC

GER   7

NEITZEL Finn (15)
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 2

1
SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER   V

16
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER   4

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 3

9
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER   10

8
GRUN Nils
BE SC Berlin

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 2

5
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER   V

12
TELLBACH Luis
BE SC Berlin

GER   8

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 3

13
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER   5

4
EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 4

3
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER   V

14
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER   9

  R: DAHMS Noah (GER)

  Bahn 4

11
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER   10

6
PUST Moritz
BE SC Berlin

GER   V

  R: DAHMS Noah (GER)

  Bahn 5

7
BLOECK Daniel
BE FC Grunewald

GER   V

10
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER   1

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

  Bahn 5

15
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER   1

2
HELM Leander
BE SC Berlin

GER   V

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

Bahn 4

SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER   V

GRUN Nils
BE SC Berlin

GER   9

R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 4

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER   5

EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER   V

R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 5

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER   6

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER   V

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 6

BLOECK Daniel
BE FC Grunewald

GER   7

HELM Leander
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER   V

8
TELLBACH Luis (12)
BE SC Berlin

GER   4

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 5

5
PUHLMANN Kjell (3)
BE SC Berlin

GER   14

4
PUST Moritz (6)
BE SC Berlin

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 6

3
EHRICH Marlon (4)
BE SC Berlin

GER   V

6
HARMS Tyler (5)
BE SC Berlin

GER   8

  R: DAHMS Noah (GER)

  Bahn 6

7
MC CONELL Lino (9)
BE SC Berlin

GER   6

2
HELM Leander
BE SC Berlin

GER   V

  R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 5

SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER   13

PUST Moritz (6)
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5

EHRICH Marlon (4)
BE SC Berlin

GER   12

HELM Leander
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5

PUST Moritz (6)
BE SC Berlin

GER   10

HELM Leander
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 3 U

2 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 5 U

3 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald 7 U

4 GER GRUN Nils BE SC Berlin 8 U

5 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 9 L 6

6 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 12 L 5

7 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 14 L

8 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 1 U

2 GER HELM Leander BE SC Berlin 2 U

3 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 4 U

4 GER PUST Moritz BE SC Berlin 6 U

5 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 3 L

6 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 5 L

7 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 9 L

8 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELM Leander BE SC Berlin 2003

2 GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

3 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002

3 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002

8er Tableau

5 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

6 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

7 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

8 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald 2002

10 GER GRUN Nils BE SC Berlin 2003

11 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

12 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

14 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

15 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

16 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Vorrunde

17 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

18 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003

19 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006

20 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006

20 GER TORNOW Maximilian BE SC Berlin 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D D BAJAN Marek 0 0 0

D D GOTTHARDT Maximilian 0 0 0

CN DAHMS Noah 1 2 2 2 2 9 0 0

CN MORANDI Carlotta Sophie 1 2 3 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 2 1 2 2 2 2 1 13 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 2 1 2 5 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELM Leander BE SC Berlin 2003

Silber GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

Bronze GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002

Bronze GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002


